
§1.

tym instrumentu platniczego, na ktorym

§2.

Wykonanie uchwaly powierza si$ Wojtowi Gmina Shipia Konecka.

§3.

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia jej w Dzienniku Urz^dowym 
Wojewodztwa Swi^tokrzyskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1561 z pozn. zm.) oraz art. 3 pkt 3, art.61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z pozn. zm.) oraz art. 67 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z pozn.zm.), 
Rada Gminy Slupia Konecka uchwala, co nast^puje:

UCHWALA NR XLIX/285/2023 
Rady Gminy Stupia Konecka 

z dnia 30 marca 2023 r.

vv sprawie: dopuszczenia zaplaty naleznosci, stanowi^cych dochody budzetu Gminy 
Slupia Konecka instrumentem platniczym

Dopuszcza si^ zaplaty naleznosci stanowiqcych dochody budzetu Gminy Slupia Konecka za 
pomoca innego instrumentu platniczego, w 
przechowywany jest pieniqdz elektroniczny.

RADA GMINY 
SEI fPlA KONECKA 

WOj swi?tokrzyskie



Uzasadnienie 
w sprawie dopuszczenia zaplaty naleznosci, stanowiacych dochody budzetu 

Gminy Slupia Konecka instrumentem platniczym

Zgodnie z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022r. 
poz.2651 z pozn. zm.) oraz art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z pozn.zm.) Rada Gminy w drodze uchwaly moze dopuscic 
zaplaty podatkow stanowiqcych dochody budzetu gminy za pomocq instrumentu platniczego, 
w tym instrumentu platniczego, na ktorym przechowywany jest pieni^dz elektroniczny. 
Podj^cie przedmiotowej Uchwaly umozliwia dokonywanie platnosci kartq platnicz^. 
Mozliwosc zaplaty za pomocq powszechnie obowiqzujqcej w obrocie bezgotowkowym formy 
platnosci, uzupelnia katalog istniej^cych sposobow regulowania zobowiqzah wobec Gminy 
Slupia Konecka. Ponadto umozliwia korzystanie z Programu Wsparcia Obrotu 
Bezgotowkowego prowadzonego przez Fundacj^ Polska Bezgotowkowa. Udzial w Programie 
nie powoduje skutkow finansowych ani po stronie podatnika ani organu podatkowego.

PRZEWODNICZACY
RADY GMINY


